
M１３ M１３

MT１２ MT１２

MT１１ MT１１

H2 H2

MT２３ MT２３

MT２４ MT２４

MT２５ MT２５

MT２６ MT２６

T９ T９

T９ T９

MT２６ MT２６

MT２５ MT２５

MT２４ MT２４

MT２３ MT２３

H2 H2

MT１１ MT１１

MT１２ MT１２

M１３ M１３

●匠バス南北線（往路）
2020年4月1日改正

往路 往路

バス停/運転日 土日祝
運休 バス停/運転日

不動橋駐車場 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 不動橋駐車場
清徳会宙前 8:40 9:10 9:40 10:40 15:40 清徳会宙前
本町３丁目 8:41 9:11 9:41 10:41 11:11 12:41 13:11

11:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10
13:41 14:41 15:11 15:41 本町３丁目

古い町並口 8:43 9:13 9:43 10:43 15:43 古い町並口
まちの博物館前 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 12:45 13:15

11:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13
13:45 14:45 15:15 15:45 まちの博物館前

さんまち通り 8:46 9:16 9:46 10:46 15:46 さんまち通り
高山陣屋前 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 12:47 13:17

11:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16
13:47 14:47 15:17 15:47 高山陣屋前

日赤前 8:48 9:18 9:48 10:48
13:52 14:52 15:22 15:52 天満駐車場

●匠バス南北線（復路）

15:48 日赤前
天満駐車場 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 12:52 13:22

11:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18

2020年4月1日改正

復路 復路

バス停/運転日 土日祝
運休 バス停/運転日

天満駐車場 8:55 9:25 9:55 10:55 11:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 天満駐車場
日赤前 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 日赤前

高山陣屋前 8:58 9:28 9:58 10:58 11:28 12:58 13:28 13:58
12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56

14:58 15:28 15:58 高山陣屋前
さんまち通り 8:59 9:29 9:59 10:59 11:29 さんまち通り

まちの博物館前 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 13:00 13:30 14:00
12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59

15:00 15:30 16:00 まちの博物館前
古い町並口 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32 古い町並口
本町３丁目 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 13:03 13:33 14:03

13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02
15:03 15:33 16:03 本町３丁目

清徳会宙前 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34
15:07 15:37 16:07 不動橋駐車場

清徳会宙前
不動橋駐車場 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 13:07 13:37 14:07

13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04



M１３ M１３

MT１２ MT１２

MT１１ MT１１

H2 H2

MT２３ MT２３

MT２４ MT２４

MT２５ MT２５

MT２６ MT２６

T９ T９

T９ T９

MT２６ MT２６

MT２５ MT２５

MT２４ MT２４

MT２３ MT２３

H2 H2

MT１１ MT１１

MT１２ MT１２

M１３ M１３

2021年9月1日より当面の間　●匠バス南北線（往路）
2020年4月1日改正

往路 往路

バス停/運転日 土日祝
運休 バス停/運転日

不動橋駐車場 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 不動橋駐車場
清徳会宙前 8:40 9:10 9:40 10:40 15:40 清徳会宙前
本町３丁目 8:41 9:11 9:41 10:41 11:11 12:41 13:11

11:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10
13:41 14:41 15:11 15:41 本町３丁目

古い町並口 8:43 9:13 9:43 10:43 15:43 古い町並口
まちの博物館前 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 12:45 13:15

11:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13
13:45 14:45 15:15 15:45 まちの博物館前

さんまち通り 8:46 9:16 9:46 10:46 15:46 さんまち通り
高山陣屋前 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 12:47 13:17

11:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16
13:47 14:47 15:17 15:47 高山陣屋前

日赤前 8:48 9:18 9:48 10:48
13:52 14:52 15:22 15:52 天満駐車場

2021年9月1日より当面の間　●匠バス南北線（復路）

15:48 日赤前
天満駐車場 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 12:52 13:22

11:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18

2020年4月1日改正

復路 復路

バス停/運転日 土日祝
運休 バス停/運転日

天満駐車場 8:55 9:25 9:55 10:55 11:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 天満駐車場
日赤前 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 日赤前

高山陣屋前 8:58 9:28 9:58 10:58 11:28 12:58 13:28 13:58
12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56

14:58 15:28 15:58 高山陣屋前
さんまち通り 8:59 9:29 9:59 10:59 11:29 さんまち通り

まちの博物館前 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 13:00 13:30 14:00
12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59

15:00 15:30 16:00 まちの博物館前
古い町並口 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32 古い町並口
本町３丁目 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 13:03 13:33 14:03

13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02
15:03 15:33 16:03 本町３丁目

清徳会宙前 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34
15:07 15:37 16:07 不動橋駐車場

清徳会宙前
不動橋駐車場 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 13:07 13:37 14:07

13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04

全便運休

全便運休


	匠バス南北線
	匠バス南北線9.1～

